

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Klaus Strandhauge Holding ApS**  
Østre Ringvej 43 A  
5750 Ringe

**CVR-nr. 30 55 86 50**

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. marts 2019

Klaus Strandhauge  
Dirigent



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Noter .....	11 - 12

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje andele i kapitalinteresser.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. .... 328.988  
som betragtes som tilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

No- ter	2019 Kr.	2018 Kr.
Andre eksterne omkostninger .....	-5.125	-4.501
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-5.125	-4.501
1. Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	332.983	147.620
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	327.858	143.119
2. Skat af årets resultat .....	1.130	1.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	328.988	144.119
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	139.442	0
Overført resultat .....	189.546	144.119
Disponeret i alt .....	328.988	144.119

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019AKTIVER

No- ter	<u>2019</u> Kr.	<u>2018</u> Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	370.693	514.248
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>370.693</u>	<u>514.248</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
3. Udskudt skatteaktiv .....	0	6.402
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	18.601	2.232
	<u>18.601</u>	<u>8.634</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>18.601</u>	<u>8.634</u>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<u>389.294</u>	<u>522.882</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019PASSIVER

No- ter	<u>2019</u> Kr.	<u>2018</u> Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
4. Anpartskapital .....	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	139.442	0
6. Overført resultat .....	-39.391	-228.937
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<u>225.051</u>	<u>-103.937</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	476.538
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed .....	148.174	145.281
Skyldig selskabsskat .....	11.069	0
Anden gæld .....	5.000	5.000
	<u>164.243</u>	<u>150.281</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<u>164.243</u>	<u>150.281</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>389.294</u>	<u>522.882</u>
7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2019 Kr.	2018 Kr.
<b>1. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Kapitalan- del i selskaber</b>	<b>Kapitalan- del i selskaber</b>
Anskaffelsessum primo .....	231.251	231.251
Årets tilgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>231.251</b>	<b>231.251</b>
Værdireguleringer primo .....	-193.541	-341.161
Andel i årets resultat .....	332.983	147.620
Modtaget udbytte .....	0	0
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<b>139.442</b>	<b>-193.541</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>370.693</b>	<b>37.710</b>

Kapitalandele datterselskaber specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Resultat:	Indre værdi:
Strandhauge Multiservice ApS	Faaborg-Midtfyn	284.361	365.629
Strandhauge ApS	Faaborg-Midtfyn	48.622	5.064

Ovenstående selskaber er ejet med 100 %.

**2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

Selskabsskat .....	11.069	0
Skatteeffekt af sambeskatning .....	-18.601	-2.232
Regulering af udskudt skat .....	6.402	1.232
	<b>-1.130</b>	<b>-1.000</b>

NOTER

	2019 Kr.	2018 Kr.
<b>3. UDSKUDT SKATTEAKTIV</b>		
Saldo primo .....	-6.402	-7.634
Årets regulering .....	6.402	1.232
	0	-6.402
Udskudt skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Skattemæssige underskud til fremførsel .....	0	-29.114
Heraf skat, 22 % .....	0	-6.402
<b>4. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	125.000	125.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.		
<b>5. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS METODE:</b>		
Saldo primo .....	0	0
Overført jf. resultatdisponering .....	139.442	0
	139.442	0
<b>6. OVERFØRT RESULTAT:</b>		
Saldo primo .....	-228.937	-373.056
Overført jf. resultatdisponering .....	189.546	144.119
	-39.391	-228.937

**7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:****Hæftelser inden for sambeskatningskredsen**

Klaus Strandhauge Holding ApS er sambeskattet med Strandhauge Multiservice ApS og Strandhauge ApS. Som administrationselskab hæfter Klaus Strandhauge Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået indenfor sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Strandhauge

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-917717151913

IP: 130.228.xxx.xxx

2020-03-26 06:41:47Z

NEM ID 

## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-03-26 07:23:40Z

NEM ID 

## Klaus Strandhauge

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-917717151913

IP: 130.228.xxx.xxx

2020-03-27 06:58:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TMBFF-NOB4B-NWKSJ-WWKZJ-C11J0-404N8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>